
平成３０年９月１１日 

 
保護者の皆様 

 
大阪市立梅香中学校 

校 長 渡 部 公 伸 

 

 

 

第７０回 体育大会のご案内 
 
 
 初秋の候、皆様方には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活

動にご協力、ご尽力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度も下記のように体育大会を開催いたします。時節柄ご多用のこととは存じ

ますが、ご出席・ご声援くださいますようご案内申しあげます。 

  なお、詳細は後日生徒へ配布いたします別紙プログラムをご覧ください。 

 
 

 

記 
 

                                                              

   １．日  時    平成３０年９月２８日（金） 午前 ９時１５分開会 

（８時４０分開場） 

            

※雨天時は、１０月２日（火）に延期（天候判断：午前７時３０分） 

 

 

   ２．場  所    本校グラウンド 
 

 

 

◎開場時間より前の場所取りはご遠慮ください。 

◎ご来校の際は、受付での出席記入をお願いします。 

    ◎生徒席への立ち入りはご遠慮ください。 

    ◎ゴミ等はお手数ですがお持ち帰りください。 

◎学校内・周辺での禁煙にご協力をお願いします。 

    ◎ご入場は在校生のご家族のみとさせていただきます。 

 
 

 ※当日、予備日とも天候にかかわらず給食はありませんので、昼食のご用意 

をお願いします。 


